6. Que tots los officials y soldats de ditas tropas,
tant de cavall com de infanteria, de qualsevol
qualitat y nacion que sian, que hauran pres sou
de qualsevol altre príncep sens lo rey cathòlic,
tindran segur y libre pasatge per lo camí sobre-
dit com la demés gent de guerra que exiran de
Balaguer, exceptat los subjectes del rei nostre
senyor y los que hauran deixat son servei.
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7. Que ningun official ni soldat de dites tropes
no porà ser entretingut per ningú deute, qualse-
vol que sia.

8.Que los officials generals de l’artilleria y de
viures y de venedoria y contodoria, y tots altres
officials y personas que serveixen y que //451r //
a són ab las ditas tropas, podran, ab la mateixa
seguretat y per lo mateix camí sobredit, eixir de
la dita plasa ab sos cavalls, roba y bagatges.

(9). Que la roba, servei de plata y bagatges que
deixaran dins Balaguer don Andre Cantelmo,
cabos y officials que.l seguiren, seran conduïts a
Leyda.

10. Que totes les peses de artilleria y municion
de guerra que són dintre Balaguer seran fidel-
ment posadas entre las mans del loctinent gene-
ral de la artilleria de la armada del rey un jor(n)
antes lo rendiment de dita plasa.

11. És estat concordat que, si lo dia antes de la
entrega deb lla plassa la armada del rey cathòlic 
o part de ses tropes que són a la campanya se
presenten per socórrer Balaguer no, podrà la
guarnició de dita plaça ajudar -los de ninguna
manera.

Los articles sobredits són estats concordats ab
condició que lo dit senyor comte don Simeon
de Mascarenas leixarà dins Balaguer, en farinas,
blats, bescuit y altres grans, viures per quinse
dies a raó de tres mil racions enteras per dia. Per
la execució del present tracte seran donadas //
451v // dos re(e)nes de una part y altra, és a sa-
ber, un sargento major y un loctinent coronel
de infanteria y un ajudant de camp. Y la guarni-
ció de Balaguer no serà obligada de eixir que
aprés que lo senyor comte don Simeon de Mas-
carenas aurà tingut avís que les re(e)nes france-
ses seran arribades a Leida, y les unes y altres es-
taran fins a la entera execució del present tracte.
Fait al camp de Termes y Menargues, als denou
dies del mes de octobre mil sis-cents coranta-
sinch.

457r 4 novembris 1645.

Inc Dei nomine, amen. Presenti publico instru-
mento cunctis pateat evidenter et sit notum quod,
anno a Nativitate Domini Nostri Ihesu Christi
millessimo sexcentessimo quadragessimo quinto,
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indiccion decimatercia, die vero octava mensis
julii, pontificatus autem sanctissimi in Christo,
Patris et Domini Nostri domini Innocencii, divi-
na providencia pape, decimi anno, primo in mei,
notarii publici testiumque infrascriptorum pre-
sencia presens et personaliter constitutus illus-
tris admodum reverendus dominus Franciscus
Compter, presbiter elnensis diocesis, juris utrisque
doctor romanam curiam, sequens mihi, notario
optime notus, citra revocacionem aliorum procu-
ratotum suorum sponte ac omni meliori modo,
prout de jure melius fieri et dici potest, fecit, cons-
tituit, creavit et solemniter ordinavit et nomina-
vit procuratorem suum certum specialem et ad
infrascriptum etiam generalem. Itaquod specia-
litas Generalitati non deroget nec est contra illus-
trem dominum Josephum Maso, juris utriusque
doctorem, absentem, tanquam presentem specia-
liter et expresse ad ipsius domini constituentis 
nomine et pro eo suamque representando per-
sonam resignandam et dimittentem in mani-
bus illustrissimorum dominorum deputatorum 
principatus Cathalonie officium advocati fiscali 
collecte Deputacionis localis oppidi Perpiniani 
eiusdem Principatus, et ad hunc officium suum 
prestandum assensum et conssensum necessa-
rium et opportunum ubi et coram quibus opus 
erit jurandumque quod huiusmodi cessionem et 
resignacionem habebit ratam, gratam et vali-
dam, et contra eam non veniet nec quicquam 
faciat aliquo unquam tempore seu obligatione
omnium et singulorum bonorum suorum, cum
facultate expressa unum vel plures procuratorem
seu procuratores substituendi illosque revocandi
et alios de novo substituendi presenti procuratore
presenti pro(curato)re meo in suo robore substi-
tuente et generaliter omnia et singula alia fa-
ciente in presmissis et circa ea que ipsemet //457v
// [...] constituens fecerit si presens esset etiam si
talia forent que mandatum exigerent magis spe-
ciale quam presentibus expressum promittens ha-
bere ratum, gratum, validum atque firmum
perpetuoque habiturum omne id et quidquid per
dictum dominum procuratorem suum et substi-
tuendum per eum actum, gestum factum vel pro-
curatum fuerit in premissis seu aliquo premisso-
rum relevans nihilominus ex nunc et relevare
volens eundem dominum procuratorem suum et
substituendum per eum ab omni onere satis dan-
di judicis fisci et judicatum solvi sub hypotheca et
generali obligacione omnium et singulis bono-
rum suorum, presentium et futurorum, et quali-
bet alia juris et facti renunciacione ad hoc neces-
saria pariter et cauthela. Super quibus omnibus
et singulis petitum fuit a me, dicto et infrascripto
notario, quod presens publicum conficerem ins-
trumentum. Actum Rome in domo mei dicti et
infrascripti notarii in [...] Campi Martii sita,
presentibus dominis Joanne Cavaller, vicensis
diocesis, et Thoma Garau dicte elnensis diocesis,

testibus ad premissa omnia et singula vocatis, ha-
bitis et specialiter atque rogatis. Et quia ego, Ja-
cobus Morer, elnensis diocesis, Rome residens,
auctoritate apostolica notarius publicus in archi-
vo romane curie descriptus de premissis rogatus
fui, ideo presens publicum instrumentum subs-
cripsi et publicavi requisitus et clausi.

458r Die vigesima tercia mensis augusti anno a Na-
tivitate Domini milesimo sexagesimo quadra-
gesimo quinto. Barcinone. Magnificus Josephus
Masso, utriusque juris doctor, civis honoratus
Barchinone, procurator cum posse substituendi
legitime constitutus et ordinatus a reverendo do-
mino Francisco Compter, utrisque juris doctor,
canonico scedis elnensis, in curia romana se-
quens, prout de eius procuracione plene constat
cum instrumento recepto et rectificato penes Jaco-
bum Morer, auctoritate apostolica notarium pu-
blicum in archivo romane curie descriptum die
octava mensis julii proxime elapsi, volens uti de
dicta facultate substituendis sibi cum dicta et
prevalendata potestate sibi attributa et concessa,
pro ut idem notariii suis certificatoriis literis fi-
dem facit dicto nomine, gratis, et cetera, et subs-
tituit et nomine dicti principalis sui constituit
procuratore certum, et cetera magnificum domi-
num Jacobum Ros, domicellum, Barchinone do-
miciliatum, absentem, et dans et concedens talem
et tantam facultatem et potestatem que qualis et
quanta cuncti ita precalendata potestate sibi
atributa et concessa, et demum, et cetera, promis-
sit dicto nomine habere ratum et non revocare
sub bonorum dicti principalis sui obligacione, et
cetera. Testes sunt reverendus Franciscus Marti,
presbiter, Barchinone residens, et magnificus
Franciscus Monrral, civis honoratus Barchinone.
In quorum fidem et testimonium premissorum,
propia manu scripti, ego Clemens Cortell, aucto-
ritate apostolica atque regia notarius publicus et
de collegio notariorum regiorum Barchinone, his
me subscribo et meum appono sig(+)num, et cete-
ra.

460r Memoriala de las quantitats que las personas ha-
vall scritas han de pagar en virtut de las sentèn-
cias y decret de execució fetes y fets en la visita
del General de Cathalunya del trienni 1641, co-
mensada en lo any 1644.

A. Número 1. 7 novembris 1645.

Primo. Ab sentència sobre las querelas núme-
ro 5 y número 6, Pere Joan Tarau y Francesc
Vilapura, taulers del General de la vila de Mata-
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ró, són estats condemnats en pagar cent lliu-
res, ço és, sinquanta lliuras quiscun, ultra de 
las quals fou reservada certa liquidació per al 
decret de execució. Y axí, en dit decret, foren 
liquidades vuytanta-sis lliures, quatre sous y
tres, que ajustades ab ditas cent lliures prenen
summa de cent vuytanta-sis lliures, quatre sous
y tres, dich: CLXXXVI lliures, IIII sous, III di-
ners.